
オリエントナノ便り 

お客様各位 

 

拝啓 向春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

三寒四温と言う言葉がありますが、まだまだ寒い日の多い2月の関東です。 

そんな中でも早咲きの寒桜がチラホラと咲いています。寒さに身を縮める

ようにして咲いている桜は、一生懸命「もうすぐ春が来ますよ！」と言って

いるかのように感じます。 

四季めぐる日本に生まれた幸せを感じるひと時です。 

 

先日パシフィコ横浜で開催された「テクニカルショウヨコハマ２０１６」

の神奈川産業振興センター共同ブースに出展させて戴きました。 

用意されたステージで毎日 15 分間のデモンストレーションを行ったので

すが、そこで子供の時から声楽をやって来た弊社社員の娘さんに彼女のオリ

ジナルの曲を唄って貰ったのです。彼女の声は遠くまで響き、いつの間にか

人が集まって下さいました。その後言葉で弊社紹介に入るとスーッと人がい

なくなり、音楽の力にひれ伏しました。 

ブースでは歌を唄った娘さんが積極的な営業をしてくれ、まるで彼女に吸

い寄せられるように人が立ち寄って下さいました。 

そこで深く実感したのが、やはり若く花のある存在に人は惹かれるのだと

言う事でした！ 

やはり春の桜のような存在は会社に必要ですね！  

皆様に喜んで頂けるよう今準備を始めています。乞うご期待です！ 

どうか今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  平成 28 年 2 月 28 日 

代表取締役 花輪麻美 

 


